
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
l<řížkovského 8 
T71 47 Olomouc 

!<':: (\ 1989592 Dle':: C!(í l 989592 

Objednávka č. 4598004517 ze dne 05.()5.2020 

Odběratel - fakturační adrnsa 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Cyrilometodějská teologická falwlta 
Univerzitní 22 
77'1 ·11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Cyrilometodějská teologická fakulta 
Univerzitní 22 
771 11 Olomouc 

Termín dodáni je 10 dní od data účínnosti 

Dodavatel 

ApS Brno s.r.o. 
Božetěchova 2 
612 66 Brno 
České'1 republika 

IČ:00543535 DIČ:CZ00543535 
Dodavatel č.: 103618 
Vyřizuje 
Telefon 
E-rnail 

Číslo této objedm'wky prosím uvádějte na Vámi vystaveném da1'iovém dokladu. 
Měna objedné'wky: GZK 

Text Množství Cena bez DPH 
-··---

Dataprojektory LCD 4 ks 1 JV 2'19,800,00 

Objednávárne u Vús: 
3 ks Projektor LCD, min WUXGA 1920x1200, světelný výkon min 4000 ANSI lm, zdroj světla 
laser/phosphor, životnost zdroje rnin 20000h, lens shift horizontúlní i vertikúlní, vstup rnin 2x HDMI 
4 7 300 Kč bez DPH/ks 
1 ks Projektor LCD, min WUXGA 1920x1200, světelný výkon rnín 6000 ANSI lm, zdroj světla 
laser/phosphor, životnost zdroje min 20000h, lens shift horizontální i vertík�1lní, vstup min 2x HDMI, 1 x 
HDBaseT vstup 
77 900 Kč� bez DPH/ks 
Cena celkem bez DPH 219 800,00 Kč 

Celková t,odnota objednávky: 219,800,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
i. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprúvnění k prúvnímu jednúní za smluvní stranu v 
r{1rncí tohoto zúvazkového vztahu. 
2. V pťípadě prodlení dodavatele s dodánírn objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objeclné.'ivky s tím, že na pozdějším plnění nerr1ú odběratel zájern. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou přeclrnětu plněni nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zúkona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://srnlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informovún zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo!< neoprávněnému zúsahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprúvněnému 
zásahu clo práv a povinností dodavatele, jeho zústupců či zaměstnanců, odpovídú dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnand'irn. 

------··--·�· ----�~···- �····--~··'---

Univerzita Pctlackého v Olomouci je vef'ejnú vysoké škola vzniklá ze zúkcma I l l/98 Sb, a nezapisuje se do obchodního rejstl'íku. 

Strana: l z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

JČ: 61989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Ob,jednávka č. 4598004517 ze dne 05.05.2020 

5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky}. 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 
' 
O 5 ·05· 1010 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., lP.>h.D., v. r. 
rektor 

I 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: f. f 1A::J 74) 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strnna: 2 z 2 



From:

Sent: Tuesday, Apríl 28, 2020 5:36 PM 

To:

Ce:

Subject: FW: dvp UP OL CMTF 

Dobrý den, 
dle vaší výzvy posílám upřesnění a upravenou nabídku. V příloze posilám technické listy nabízeného zařízeni. 

la 

2a 

Projektor LCD, min WUXGA 1920x1200, světelný výkon min 

4000 ANSI lm, zdroj světla laser/phosphor, životnost zdroje 

min 20000h, lens shift horizontální i vertikální, vstup min 2x 

HDMI 

Projektor LCD, min WUXGA 1920x1200, světelný výkon min 

6000 ANSI lm, zdroj světla laser/phosphor, životnost zdroje 

min 20000h, lens shift horizontální i vertikální, vstup min 2x 

HDMI, lx HDBaseT vstup 

Celkem Kč bez DPH 219 800,00. 

S pozdravem 

ApS Brno s.r.o. e Purkyňova 93 blok B03. 612 00 Brno 
Fakturační adresa: Božetěchova 2. 612 66 Br.o 

kus 3 47 300.00 141 900.00 NEC PE455UL 

kus 1 77 900.00 77 900.00 NEC P60SUL 




